
Tevékenység korlátai

(területi/időbeli)

vendégszobák/ter

ületegységek 

száma

ágyak száma

2001.05.28 2/2001. Hajdúnánás, Béke u. 1. egyéb szálláshely egyéb szálláshely 3 8 2010.01.14

2003.07.22. Mód. 2016.09.20. 5/2001. Hajdúnánás Baross u. 1. Rózsika apartman egyéb szálláshely 3 10

2004.03.24 7/2004. Hajdúnánás, Tanya 726. Fecskefészek vendégház egyéb szálláshely 3 10
2004.06.29. (10753/2004.) 

módosítva: 2013. 02. 13. 2040-
4/2013. sz. hat., módosítva: 

2013. 07. 18. (2040-9/2013. sz. 
hat.) 8/2004. Hajdúnánás, Kéky L. u. 5. 4837 Margaréta apartman egyéb szálláshely 6 14

2005.06.06 13/2005. Hajdúnánás, Rózsa F. u. 2. egyéb szálláshely egyéb szálláshely 2 8 2010.09.02

167-2/2009. 2009.02.24. 14/2009. Hajdúnánás, Fő u. 13. egyéb szálláshely egyéb szálláshely 3 10

2005.06.30 15/2005. Hajdúnánás, Sirály u. 1. egyéb szálláshely egyéb szálláshely 2 7 2010.01.01

2005.07.29 16/2005. Hajdúnánás, Jókai u. 12. 4899 Aranyszalma alkotóház egyéb szálláshely 4 10 2013.05.01

2005.09.30 17/2005. Hajdúnánás, Fürdő u. 1/4. egyéb szálláshely egyéb szálláshely 3 6 2012.12.01
2005.11.30. Módosítva a16888-
4/2012. sz. hat. (2012. 09. 12.) 18/2005. Hajdúnánás, Kálvin u. 3. Ibolya fizető vendéglátó egyéb szálláshely 1 2 2015.04.16

2006.01.26 19/2006. Hajdúnánás, Nyíregyházi u. 3. Éva apartman egyéb szálláshely 3 6 2015.09.15

2007.05.07 24/2007. Hajdúnánás, Baross u. 1/c Apartman egyéb szálláshely 4 8 2016.06.02

2007.07.20 25/2007. Hajdúnánás, Polgári u. 92. 703 Szundi apartman egyéb szálláshely 4 10

2008.04.02 26/2008. Hajdúnánás, Baross u. 1/a. Kati vendégház egyéb szálláshely 3 8

2008.08.18 27/2008. Hajdúnánás, Hőforrás u. 26. 5401/24 VÁR-LAK Vendégház egyéb szálláshely 3 8 2012.07.20

2009.02.24 29/2009. Hajdúnánás, Fő u. 9. egyéb szálláshely egyéb szálláshely 4 8

2009.03.20 30/2009. Hajdúnánás, Mező I. u. 9. 6332 egyéb szálláshely egyéb szálláshely 3 7    2010.09.02

2009.03.20 31/2009. Hajdúnánás, Előháti u. 1. 6358/A Zsófika szálláshely egyéb szálláshely 4 10     2012.06.30.tev. Megszüntetés

2009.03.20 32/2009. Hajdúnánás, Fő u. 37. egyéb szálláshely egyéb szálláshely 2 6 2012.06.30

2009.03.20 33/2009. Hajdúnánás, Fürdő u. 7. 5380 egyéb szálláshely egyéb szálláshely 2 6 2017.02.10
2009. 03. 20. Módosítva a 3746-

4/2012. sz. hat. 2012. 03. 19. 34/2012. Hajdúnánás, Csohány L. u. 7. Piroska szálláshely egyéb szálláshely 2 6 2016.06.01

2009.04.15 35/2009. Hajdúnánás, Jókai u. 45. Vendégház egyéb szálláshely 2 6 4080 Hajdúnánás, Kéky L. u. 9.
2009. 06. 19.(6027-2/2009.) 

Módosítva a 15870-3/2012. sz. 
hat. (201209.06.)  36/2012. Hajdúnánás, Fő u. 11. 6316/19 egyéb szálláshely egyéb szálláshely 5 12

2009.07.30 37/2009. Hajdúnánás, Bocskai u. 77. 4830 Stella apartman egyéb szálláshely 4 10 4080 Hajdúnánás, Nyíregyházi u. 3 2015.08.31

2009.08.06 38/2009. Hajdúnánás, Tar K. u. 1. 1643/2/A Diófa Motel -csárda egyéb szálláshely 5 10

2009.08.31 39/2009. Hajdúnánás, Fürdő u. 7. egyéb szálláshely egyéb szálláshely 2 6

2004.07.13.( 11411/2004.) 767/2004. Hajdúnánás, Kéky L. u. 11. 4843 IMICA TERMÁL Panzió panzió 9 20 4080 Hajdúnánás, Kéky L. u. 11. 2013.07.02

1997.08.19. (10041/1997.) 199/1997. Hajdúnánás, Kisfaludy u. 5. Petit Fleur panzió panzió 6 20 4080 Hajdúnánás, Kisfaludy u. 5 2013.02.20

2004. 03. 04. (4261/2004.) 737/2004. Hajdúnánás , Fürdő u. 3. Bányász üdülőház üdülőház 27 54 4080 Hajdúnánás, Irányi D. u. 16.

2001. 07.06. ( 4818/2001.) 585/2001. Hajdúnánás, Fürdő u. 7. 5380 Termál szálló közösségi szálláshely 6 15 4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22. 11144946-2-09

2000. 06. 20.(5829/2000.) 488/2000. Hajdúnánás, Fürdő u. 7. 5380 Turistaszálló közösségi szálláshely 4 16 11144946-2-10

2000. 06.20. (5829/2000.) 489/2000. Hajdúnánás, Fürdő u. 7. 5380 Kemping kemping 38 20 sátorhely 4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22. 11144946-2-11

2006. 06. 07.(568-1/2007.) 867/2006. Hajdúnánás, Fürdő u. 22. Napsugár Termál camping-üdülő kemping 100 sátorhely 2012.03.01

2006. 06. 07. (568-1/2007.) 867/2006. Hajdúnánás, Fürdő u. 22. Napsugár Termál camping-üdülő üdülőház 16 80 2012.03.01

2010.02.12. (3386-2/2010.) 40/2010. Hajdúnánás, Baross u. 2/a. 4835 Júlia vendégház egyéb szálláshely 2 4

2010.08.02. (15337-2/2010.) 41/2010. Hajdúnánás, Béke u. 4. 283 Kincső apartman egyéb szálláshely 4 4    2012. 03.29     tev megszüntetés

2010.08.06.(15451-2/2010.) 42/2010. Hajdúnánás, Kéky L. u. 9. 4842 Aranyfüst vendégház egyéb szálláshely 3 7 4080 Hajdúnánás, Kéky L. u. 9. 2012.01.01

4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22.

HÉPSZOLG Kft.

47691683-7311-231-09

Tóth Sándor 4080 Hajdúnánás, Fürdő u. 22. 64622158-2-29

12969601-5510-113-09

47358786-2-29

71696511-1-29

Kállai Sándorné 4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 12. 3/6. 47691683-2-29

HÉPSZOLG Kft.

11144946-3530-113-10

11144946-3530-113-11

HÉPSZOLG Kft.

12969601-2-09

14442652-2-09

47271900-5530-231-09

4080 Hajdúnánás, Kálvin u. 3.

Alföldi István 4080 Hajdúnánás, Baross u. 2/a. 72496871-1-29 72496871-6820-233-09

11144946-3530-113-09

47247954-4778-231-09

Együtt Öten Kft. 4080 Hajdúnánás, Tar K. u. 1/a.

Kovács Balázs Zoltán

Pál-Kovács Dezső

IMICA Termál Panzió Kft.

Reszegi Lajos

Berencsiné Pálóczi Margit

Tedej Zrt. 4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

Varga Zoltánné

47271900-2-09

47358786-5610-231-09

11149673-0150-114-14

72592427-6820-233-09

77315986-5590-233-09

63718087-5520-231-09

62729572-2-29

11149673-0150-114-12

11149673-0150-114-13

14442652-5590-113-09

11149673-0150-114-09

11149673-0150-114-09

62729572-5520-231-09

11149673-0150-114-09

11149673-0150-114-09

11149673-0150-114-10

11149673-0150-114-11

62729572-5520-231-09

47294293-5540-231-09

47247954-2-29

11149673-4-44

11149673-4-45

11149673-4-46

11149673-4-47

11149673-4-48

11149673-4-49

71696511-1-29

11149673-4-44

77332015-1-29

62729572-2-29

47294293-2-29

58940572-1-29

4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

4080 Hajdúnánás, Baross u. 1/a.

4080 Hajdúnánás, Sólyom u. 11.

4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

72592427-2-29

77315986-1-29

63718087-1-29

11149673-4-44

11149673-4-44

4080 Hajdúnánás, Kéky L. u. 5.

4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

Tedej Zrt.

Tedej Zrt.

Tedej Zrt.

Nagy Katalin

Szabó András József

Tedej Zrt.

Tedej Zrt.

4085 Hajdúnánás, Fő u. 9.

4080 Hajdúnánás, Zrínyi u. 44/c

4080 Hajdúnánás, Arany J. u. 22.

4080 Hajdúnánás, Kéky L. u. 11.

4080 Hajdúnánás, Polgári u. 92

4080 Hajdúnánás, Kálvin u. 3.

4080 Hajdúnánás, Nyíregyházi u. 3

4080 Hajdúnánás, Baross u. 1/c.

ideiglenes bezárása, 

időtartama
megszűnésének időpontja, oka

Szűcs Jánosné 4080 Hajdúnánás, Béke u. 1.

 Tedej Zrt.

Máté János

Varga Margit

helyrajzi 

száma
típusa

befogadóképessége

Nagy Imre

Lévai Sándor

Reszeginé Nagy Mária

Oláh Imre Gábor

Kovácsné Ádám Ibolya

8262292197

Varga Zoltánné

Timári Sándorné

Tedej Zrt.

Szálláshely nyilvántartás (239/2009. (X.20.) Korm. rendelethez)

a szálláshely-szolgáltató

neve lakcíme/székhelye adószáma statisztikai számjele

a szálláshely

Nyilvántartási 

száma:
elnevezése

a szálláshely

64622158-5523-231-09

Tóth Sándor 4080 Hajdúnánás, Fürdő u. 22. 64622158-2-29 64622158-5523-231-09

Berencsiné Pálóczi Margit

A szálláshely-szolgáltatási 

tevékenység nyilvántartásba- 

vételének napja

címe

4080 Hajdúnánás, Bocskai u. 92.

4080 Hajdúnánás, Magyar u. 65.

Tedej Zrt.

Varga János Sándorné



2011. 03. 28.(5487-10/2011.) 1/2011. Hajdúnánás, Petőfi u. 76/c. 4739
Hajdúnánási Lovasközpont és 
Ifjúsági szállás közösségi szálláshely 6 32 4080 Hajdúnánás, Szabó D. u. 1-3. 11551751-2-09 11551751-3109-113-09

2012.07.20.(14721-2/2012.) 27-1/2012. Hajdúnánás, Hőforás u. 26. 5401/24 üdülőház egyéb szálláshely 3 8 2012.08.03

2012.11.19. (19968-2/2012.) 43/2012. Hajdúnánás, Fürdő u. 7. 5380
Colas Északkő Kft Társasági 
üdülője egyéb szálláshely 1 3 10580125-2-05

2013. 07.02. (12247-3/2013.) 2/2013. Hajdúnánás, Kéky L. u. 11. 4843 TERMÁL PANZIÓ Panzió 7 18

2013. 07. 18. ( 13171-3/2013.)    44/2013. Hajdúnánás, Tölgy u. 3. 5571 Egyéb szálláshely egyéb szálláshely 4 8 2015.12.01

2013. 09.03. (14117-3/2013.) 3/2013. Hajdúnánás, Fürdő u. 5. Bányász Üdülőház üdülőház 25 50

2013.11.05. (5314-2/2013. sz. 
hat. Hajdúdorog Jegyzője) 45/2013. Hajdúnánás, Jókai u. 12. 4899 Népművészeti Alkotóház egyéb szálláshely 4 12 2014.05.15

2014.06.24. (10973-3/2014. sz.) 46/2014. Hajdúnánás, Galagonya u. 8.     5401/95 Galagonya Vendégház egyéb szálláshely 5 8 Ötvös Miklós Lajos 4080 Hajdúnánás, Széchenyi  67 76460241-1-29 76460241-0111-233-09

2014.07.21. (12181-2/2014. sz.) 47/2014. Hajdúnánás, Kazinczy u. 70. 3730 Tornácos Vendégház egyéb szálláshely 2 6 Kissné Burján Erika 4080 Hajdúnánás, Kapitány u. 43 8382011810 nincs

2014.05.15. (Hajdúdorog 
Jegyzője) 48/2014. Hajdúnánás, Jókai u. 12. 4899 Népművészeti Alkotóház egyéb szálláshely 4 12 15760906-1-09 15760906-6920-322-09

2014.09.08. ( 13292-13/2014.) 49/2014. Hajdúnánás, Hunyadi u. 13.         62/2 HOTEL MEDIÁN szálloda 28 60 OLEX-97 Kft. 4080 Hajdúnánás, Rákóczi u. 27/A. 11551270-2-09 11551270-2733-113-09

2015.06.08. (11901-2/2015.) 50/2015. Hajdúnánás, Tölgy utca 2.     5568/12 Vendégház egyéb szálláshely 4 7 22612070-4732-113-09

2015.06.25. (13969-4/2015)        51/2015. Hajdúnánás, Hőforrás u. 18.     5401/20 Hőforrás apartman egyéb szálláshely 3 8 2017.01.30

2015.08.03.(13254-10/2015.)        52/2015. Hajdúnánás, 0991/82 0991/82 STRUCC TANYA egyéb szálláshely 4 7

2015.09.17. (3703-3/2015.) 
Hajdúdorog Jegyzője        53/2015.

Hajdúnánás, Balázstelek 
tanya 1.       0536/2. Balázstelki szállás egyéb szálláshely

4 14
15760906 8411 322 09

2015.10.02. (18102-5/2015.)        54/2015. Hajdúnánás, Nyíregyházi u. 3. 2775 ÉVA APARTMAN egyéb szálláshely 4 6

2016.01.07. (19083-12/2015.)
       55/2016. Hajdúnánás, Fürdő u. 7. 5380 KORONA HÁZ szálloda

24 48
11144946-3530-113-09

2015.12.18. (3520-10/2015. 
Hajdúdorog Város Jegyzője )

       56/2016. Hajdúnánás, Bocskai u. 2. 3506 Hajdú Szállás közösségi szálláshely
9 50

15760906-1-09 15760906-6920-322-09

2016.03.29. (5427-3/2016.)
       57/2016. Hajdúnánás, Attila utca 74. 4258 PATKÓS VENDÉGHÁZ egyéb szálláshely

3 5
58947160-1-29 58947160-0129-233-09

2016.04. 18. (6502-2/2016.)
       58/2016. Hajdúnánás, Bocskai u. 77. 4830 STELLA APARTMAN egyéb szálláshely

4 10
66567574-2-29 66567574-5610-23109

2016.06.07. (9197-3/2016.        59/2016. Hajdúnánás, Bocskai u.51. 4884 Csipkés Vendégház egyéb szálláshely 3 11

2016.06.13. (9986-2/2016)        60/2016. Hajdúnánás, Sirály u. 7.        5560/2 Fizető szálláshely egyéb szálláshely 4 8 Fábián Ferenc 3915 Tarcal, Árpád u. 7/1 45045141-2-25 2017.01.31

2016.06.21. (9825-4/2016)        61/2016. Hajdúnánás, Tölgy u. 3. 5571 NÁNÁS szállás egyéb szálláshely 4 8 Bíró Árpád 8356824087 nincs

Hajdúnánási 
Gazdasági Ellátó 
Intézmény

4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 
6.

Martinekné Varga 
Ágnes Irén 4080 Hajdúnánás, Attila utca 80/A.

Hajdúnánási Építő és 
Szolgáltató Kft. 4080 Hajdúnánás, Kossuth utca 22.

4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 
6.

Varga Zoltán 4080 Hajdúnánás, Nyíregyházi u. 3. 66567574-2-29

BSZ-COLOR Kft. 4080 Hajdúnánás, Soós G. u. 2. 22612070-2-09

Hajdúnánási gazdasági 
Ellátó Intézmény

Hajdúnánási gazdasági 
Ellátó Intézmény

4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 
6.

47271900-5610-231-09

Hajdúnánás Városi 
Önkormányzat 

4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 
1. 15728348-2-09 15728348-8411-321-09

Bíró Ildikó 4080 Hajdúnánás, Soós G.u. 2/a. 79205010-1-29

10580125-0811-113-05

Szabóné Berencsi Irén

IMICA Termál Panzió Kft. 4080 Hajdúnánás, Kéky L. u. 11.

4080 Hajdúnánás, Sólyom u. 11. 77293934-1-29

12969601-5510-113-09

Colas Északkő Kft. 3915 Tarcal, Malom u. 10.

Martinek Kft.

Nyakasné Pusztai Tímea

NÁNÁS STRUCC Kft.

4080 Hajdúnánás, Dobó I. u. 32.

4080 Hajdúnánás, 0991/82

Czifráné Orosz Ildikó Judit 4080 Hajdúnánás, Bocskai u. 53. 67471339-1-29 67471339-7022-231-09

Varga Zoltán

12969601-2-09

Pál-Kovács Dezső 4080 Hajdúnánás, Irányi u. 14. 47271900-2-29

4080 Hajdúnánás, Soós Gábor 
u.2/A.

15760906-1-09

64454548-1-29

23509304-2-29

11144946-2-09

45045141-2562-231-05

23509304-4312-113-09

4080 Hajdúnánás, Nyíregyházi utca 
3.

66567574-5610-231-09



tev.megszüntetés

tev.megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

üzemeltető változás

tev.megszüntetés

tev. megszüntetés

tev.megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

adatmódosítás miatti 
törlés, lsd. 2/2013. 

tev. Megszüntetés
adatmódosítás miatti 
törlés, lsd. 3/2013. 

tev. 
megszüntetés/műk 
eng. visszavonás
tev 
megszüntetés/műk 
eng. visszavonás

tev. megszüntetés

tev.megszüntetés

megszűnésének időpontja, oka

a szálláshely



tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés

tev. megszüntetés


